
Regionalne Forum Praktyków Partycypacji w 
Toruniu
Informacje

Już 18 marca 2025 r. odbędzie się Regionalne Forum Praktyków 
Partycypacji w Toruniu - pod szyldem "NGO w DZIAŁANIU". Jego motyw 
przewodni to rola organizacji pozarządowych w kształtowaniu polityk 
publicznych

Forum odbędzie się w Kulturalnym Hubie Bydgoskiego Przedmieścia i powstającego 
Urban Lab, przy ul. Bydgoskiej 50 w Toruniu.

Program wydarzenia:

09:00 - 10:00 - Przyjazd osób uczestniczących i rejestracja
10:00 - 11:15 - Sesja otwierająca: Jak budować miasta odporne na 
kryzysy w oparciu o polityki publiczne? - panel dyskusyjny
11:15 - 11:45 - Sieciowanie przy kawie
11:45 - 13:15 - I blok sesji równoległych:
UrbanLab jako miejsce angażowania młodzieży w kształtowanie miast. O 
nowych miejscach partycypacji w Toruniu i Bydgoszczy – sesja dyskusyjna
Partycypacja w planowaniu przestrzennym. Narzędzia ustawowe i inne praktyki 
wpływania na przestrzeń - wymiana doświadczeń
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Wykorzystanie nowych technologii i narzędzi on-line w prowadzeniu działań 
partycypacyjnych – sesja warsztatowa
Jak informować o naszych działaniach - storytelling i social media DIY – sesja 
warsztatowa
13:15 - 14:00 - Przerwa obiadowa
14:00 - 15:30 - II blok sesji równoległych:
Przestrzenie otwarte i dostępne dla mieszkańców i mieszkanek. Jak je tworzyć, 
by działały? - wymiana doświadczeń
Sołtys na zagrodzie równy wojewodzie, czyli o partycypacyjnym potencjale 
funduszu sołeckiego - panel dyskusyjny, wymiana praktyk
Dialog publiczny metodą opracowaną przez Centrum im. Nansena na rzecz 
Pokoju i Dialogu (NCPD) - sesja symulacyjna z omówieniem
ABC prowadzenia dobrych spotkań i radzenia sobie w sytuacjach trudnych – 
sesja warsztatowa
15:30 - 15:45 - Sieciowanie przy kawie
15:45 - 16:30 - Podsumowanie i zakończenie forum.

Zapraszamy przedstawicieli i przedstawicielki organizacji pozarządowych, 
samorządów i instytucji publicznych oraz lokalnych aktywistów i aktywistki. Forum 
kierowane jest w szczególności do osób działających na terenie województwa 
kujawsko – pomorskiego i pomorskiego.

Zapisy trwają do 13 marca 2025 r. Formularz zgłoszeniowy: 
https://forms.office.com/e/6FRg2n05wF

Liczba miejsc jest ograniczona, przewiduje się udział ok. 70 osób. Decyduje 
kolejność zgłoszeń.

Partnerami wydarzenia są: Fundacja Stocznia, Miasto Toruń, Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego

Patronat honorowy: Marszałek Województwa Kujawsko - Pomorskiego Piotr Całbecki.

Działanie realizowane w ramach projektu „Mosty Partycypacji: NGO dla polityk 
publicznych” o numerze FERS.04.06-IP.04-0062/23, dofinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach programu „Rozwój dialogu obywatelskiego — Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027”.
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